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FILLIMI:

Nga takimi me punonjésit e administratés komunale né Rahovec, i mbajtur
me 15.12. 2023, né sallen e Kuvendit Komunal, duke filluar nga ora 09:00.
Ne baze te Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L-040 dhe né bazé té
Statutit t¢ Komunés sé Rahovecit nr.1005, i datés 29.03.2017, kryetari i
Komuneés sé Rahovecit, z. Smajl Latifi, ka vazhduar takimet me punonjésit e
administratés komunale.

Me 15.12.2023 éshte mbajtur takimi i katért me punonjésit e administratés
lkomunale, ku té pranishém ishin 72 zyrtaré, 57 meshkuj e 15 femra.
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Fjalet e
kryetarit te
Komunes seée

Rahovecit, z.
Smajl Latifi:

Kryetari i Komunés seé Rahovecit,
z. Smajl Latifi iu uroj mireseardhje
gjithe pjesemarresve ne takim, si
dhe i falenderoi per angazhimin
dhe bashkepunimini.

lu kerkoi ge perkushtimi te jete
edhe me i madh ne vazhdim per
dhénien e sherbimeve ndaj
qytetaréeve. Po ashtu, kerkoi ge te
respektohet orari i punes, i cili

éshte obligim ligjor.

Komuna, deri mé tani, ka arritur
sukses né te hyra, arritje té larté
ne transparence buxhetore. Pritet
te kemi vendin e paré né nivel
vendi per performance komunale.

Ai iu shprehi suksese né menaxhim
te projekteve kapitale dhe née
shume fusha te tjera.

Te pranishem ne kete takim ishin:
z. Smajl Latifi, kryetar i Komuneés,
z. Fatmir Iska, nénkryetar, drejtor
te drejtorive dhe punonjéesit e
administrates komunale.

Kryetari Latifi i falenderoi te gjithe
Per pjesemarrije.

Takimi perfundoi ne oren 9:40
minuta.
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Republika e Kosovés
Republika Kosova — Republic of Kosovo

KRYETARI | KOMUNES
Presednik Opstine — Municipal Mayor

LISTA E NENSHKRIMEVE:

Komuna e Rahovecit
Opstina Orahovac — Municipality of Rahovec

Lista e nénshkrimeve e punonjésve té administratés komunale né takim me

-

kryetarin, z. Smajl Latifi
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Republika e Kosovés Komuna e Rahovecit
Republika Kosova — Republic of Kosovo Opstina Orahovac — Municipality of Rahovec

KRYETARI | KOMUNES
Presednik Opstine — Municipal Mayor

Lista e nénshkrimeve e punonjésve t€ administratés komunale né takim me
kryetarin, z. Smajl Latifi
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Republika Kosova — Republic of Kosovo Opstina Orahovac — Municipality of Rahovec

KRYETARI | KOMUNES
Presednik Opstine — Municipal Mayor
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